
ZARASŲ PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS TARNYBOS

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

prie 2023 metų finansinės ataskaitos

2024-02-     Nr.   MF-        .  

1. BENDROJI DALIS 

1.1. Finansinių ataskaitų rengėjas 

Finansinę  ataskaitą  parengė  Zarasų  priešgaisrinės  apsaugos  tarnyba,  viešojo  sektoriaus 

įstaiga. Tarnybos kodas 187900257, adresas Malūno g. 4, Zarasai. Zarasų priešgaisrinės apsaugos 

tarnybos vykdoma veikla – gaisrų gesinimas, žmonių ir turto gelbėjimas gaisro vietoje, pirminių 

gelbėjimo darbų atlikimas ekstremalių situacijų židiniuose. 

1.2. Ataskaitinis laikotarpis, už kurį parengta informacija 

Finansinė ataskaita parengta už 2023 metus.

1.3. Informacija apie kontroliuojamus, asocijuotuosius ir kitus subjektus 

Zarasų  priešgaisrinės  apsaugos  tarnyba  kontroliuojamų,  asocijuotųjų  ir  kitų  subjektų 
neturi.

1.4. Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį

Vadovaujantis Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. balandžio 5 d. sprendimu 

Nr. T-95  Zarasų priešgaisrinei apsaugos tarnybai buvo nustatytas didžiausias leistinas darbuotojų 

skaičius – 56. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje įstaigoje dirbo 55 darbuotojai, buvo vienas laisvas 

etatas. Vidutinis darbuotojų skaičius – 55,9.

1.5.  Svarbios  sąlygos,  kuriomis  veikia  viešojo  sektoriaus  subjektas  ir  kurios  gali  paveikti 

tolesnę viešojo sektoriaus subjekto veiklą  

Sąlygų, kurios gali paveikti tolesnę viešojo sektoriaus subjekto veiklą, šiuo metu nėra.  

1.6. Teisiniai ginčai, jų sprendimai ir įtaką finansinėms ataskaitoms

Ataskaitiniu laikotarpiu teisinių ginčų nebuvo.

2. APSKAITOS POLITIKA

2.1. Teisės aktai, kuriais vadovaujantis tvarkoma buhalterinė apskaita

Įstaigos  apskaita  tvarkoma  vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  Viešojo  sektoriaus 

atskaitomybės įstatymu bei Lietuvos Respublikos finansų ministro patvirtintais Viešojo sektoriaus 
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apskaitos ir  finansinės atskaitomybės standartais.  Įstaigos apskaitos politika suderinta su Zarasų 

rajono savivaldybės administracijos Finansų skyriumi. Apskaitos politikos tikslas – reglamentuoti ir 

detalizuoti  Tarnybos  apskaitą,  finansinių  ir  kitų  ataskaitų  sudarymą. Apskaitos  politika  buvo 

papildyta tarnybos viršininko 2020 m. birželio 1 d.  įsakymu Nr.  ĮV-6 ir  2020 m. birželio 8 d. 

įsakymu Nr. ĮV-7. Per ataskaitinį laikotarpį nebuvo apskaitos politikos pakeitimų.

Visos  ūkinės  operacijos  ir  įvykiai  apskaitoje  registruojami  eurais,  apvalinant  iki 

šimtųjų euro dalių (dviejų skaitmenų po kablelio)

Visos  ūkinės  operacijos  ir  įvykiai  registruojami  sąskaitų  plano  sąskaitose,  taikant 

Tarnybos apskaitos politiką, parengtą pagal VSAFAS reikalavimus (nurodytus principus, metodus 

ir  taisykles)  atskiroms ūkinėms operacijoms ir  įvykiams,  finansinių ataskaitų  elementams arba 

straipsniams ir apskaitos procedūroms. Apskaitos  dokumentai  surašomi  ir  apskaitos  registrai 

sudaromi lietuvių kalba. Apskaitai tvarkyti yra naudojama apskaitos sistema ,,BiudžetasVS“.

Ilgalaikis   turtas pripažįstamas  ir  registruojamas  apskaitoje,  jei  jis  atitinka  ilgalaikio 

materialiojo  turto  sąvoką ir  12-e  VSAFAS nustatytus  ilgalaikio  materialiojo  turto  pripažinimo 

kriterijus. Minimali ilgalaikio materialiojo turto, įsigyto nuo 2015 m. sausio 1 d., vertė (įsigijimo 

savikaina) – 500 (penki šimtai)  eurų“. Nematerialusis turtas yra pripažįstamas,  jei  atitinka 13-

ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus, apskaitoje jis yra 

registruojamas  įsigijimo  savikaina.  Ilgalaikio  materialiojo  turto  nusidėvėjimas  skaičiuojamas 

taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo 

normatyvus,  patvirtintus  Tarnybos  viršininko  ir  suderintus  su  Zarasų  rajono  savivaldybės 

administracijos turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriumi.

A  tsargos   pirminio pripažinimo metu įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o

sudarant  finansines  ataskaitas  –  įsigijimo  (pasigaminimo)  savikaina.  Apskaičiuojant  atsargų, 

sunaudotų teikiant  paslaugas,  ar  parduotų atsargų savikainą,  taikomas atsargų įkainojimo būdą 

„pirmas į – pirmas iš“ (FIFO). Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. 

Atiduotų naudoti atsargų ir inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Inventorius, kurio 

vertė mažesnė kaip 30 eurų, nurašomas į sąnaudas iš karto, nesurašant perdavimo naudoti akto. 

Tarnybos veikloje naudojamas inventorius, kurio vertė yra didesnė kaip 30 eurų,  perdavimo aktu 

perduodamas materialiai atsakingam asmeniui, o tokio turto kiekinė ir vertinė apskaita tvarkoma 

nebalansinėse sąskaitose. Specialieji drabužiai apskaitomi nebalansinėje sąskaitoje nepriklausomai 

nuo jų vertės. Darbuotojams atiduoti naudojimui darbo drabužiai ir asmeninės apsaugos priemonės 

apskaitomi nebalansinėje sąskaitoje iki jų naudingo tarnavimo laiko pabaigos.

Pinigus sudaro pinigai banko sąskaitose. Tarnyba turi banko sąskaitas AB „Swedbank“ 

banke LT867300010002614307 – biudžetinio finansavimo lėšoms apskaityti  ir  Luminor banke 

LT244010040300113876  –  nebiudžetinėms  lėšoms  apskaityti.  Grynaisiais  pinigais  Tarnyboje 

2



atsiskaitymas nevykdomas.

Finansavimo sumos – Tarnybos iš Valstybės arba Savivaldybės biudžeto, kitų išteklių 

fondų, Europos Sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos fondų gauti arba gautini pinigai arba kitas 

turtas, skirtas Tarnybos tikslams ir programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir gautus 

arba gautinus pinigus, ir kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas Tarnybos išlaidoms dengti ir 

paramos būdu gautą turtą.

Sąnaudos pripažįstamos ir  registruojamos apskaitoje tą ataskaitinį  laikotarpį,  kurį  jos 

buvo padarytos  –  kai  atliekami  veiksmai  vykdant  priskirtas  funkcijas,  neatsižvelgiant  į  pinigų 

išleidimo laiką. Kai sąskaita faktūra už ataskaitinį mėnesį patirtas sąnaudas gaunama po sekančio 

mėnesio 10 d., į sąnaudas įtraukiama sekantį mėnesį, t.y. tą mėnesį, kai sąskaita faktūra gaunama.

Darbo  užmokestis tarnybos  darbuotojams,  dirbantiems   pagal  darbo  sutartis, 

priskaitomas vadovaujantis  galiojančiais  darbo apmokėjimą reglamentuojančiais  teisės  aktais  ir 

tarnybos viršininko įsakymais. Atostoginių kaupimas tarnyboje atliekamas vieną kartą per metų 

ataskaitinį laikotarpį -  gruodžio 31 d.

Informacijos  pagal  segmentus  pateikimo  finansinėse  ataskaitose.  Sudarant  finansines 

ataskaitas, Tarnyboje skiriamas segmentas: „Viešosios tvarkos ir visuomenės apsaugos“.

Apskaitos  klaidos gali  būti  pastebėtos  sudarant  ataskaitinių  laikotarpių  finansines 

ataskaitas. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų 

to  ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra  didesnė nei  0,5 % per  finansinius 

metus  gautų  finansavimo  sumų  vertės. Jei  apskaitos  klaida  nėra  esminė,  jos  taisymas 

registruojamas  toje  pačioje  sąskaitoje,  kurioje  buvo  užregistruota  klaidinga  informacija,  ir 

parodomas  toje  pačioje  veiklos  rezultatų  ataskaitos  eilutėje,  kurioje  buvo  pateikta  klaidinga 

informacija.  Jei  apskaitos klaida esminė,  jos taisymas registruojamas tam skirtoje sąskaitoje ir  

parodomas veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Apskaitos politikos keitimo bei esminių apskaitos 

klaidų  taisymo  įtaka“.  Lyginamoji  ankstesniojo  ataskaitinio  laikotarpio  finansinė  informacija 

pateikiama tokia, kokia buvo, t.y. nekoreguojama. Su esminės klaidos taisymu susijusi informacija 

pateikiama aiškinamajame rašte.

Apskaitos įrašai susisteminami apskaitos registruose. Ūkinės operacijos ir ūkiniai įvykiai 

registruojami  apskaitos  registruose  pagal  apskaitos  dokumentus  chronologine,  chronologine-

sistemine  arba  sistemine  tvarka.  Kiekvienas  iš  registrų  sistemina  pasikartojančias  vienarūšes 

ūkines operacijas. Operacijos registrų viduje pateikiamos chronologine tvarka.  Apskaitai tvarkyti 

yra naudojami šie registrai:

Apskaitos sritis Registro pavadinimas
Programinė 

įranga
Visi duomenys Didžioji knyga-Bandomasis balansas BiudžetasVS
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Sąskaitų kaupiamieji žiniaraščiai BiudžetasVS
Nebalansinė apskaita Sąskaitų likučių žiniaraščiai BiudžetasVS

Sąskaitų kaupiamieji žiniaraščiai BiudžetasVS
Pinigai ir pinigų ekvivalentai Asignavimų ir kasinių išlaidų knyga BiudžetasVS

Sąskaitų kaupiamieji žiniaraščiai BiudžetasVS

Finansavimas
Sąskaitų kaupiamieji žiniaraščiai BiudžetasVS
Mokėjimo paraiškos BiudžetasVS
Programos sąmata BiudžetasVS

Ilgalaikis turtas

Sąskaitų kaupiamieji žiniaraščiai BiudžetasVS
Nusidėvėjimo žiniaraštis BiudžetasVS
Likučių žiniaraštis BiudžetasVS
Inventorizacijos aprašas BiudžetasVS
Pajamavimo, nurašymo aktai BiudžetasVS

Atsargos

Sąskaitų kaupiamieji žiniaraščiai BiudžetasVS
Likučių žiniaraštis BiudžetasVS
Atsargų apyvartos žiniaraštis BiudžetasVS
Nurašymo aktas BiudžetasVS
Inventorizacijos aprašas BiudžetasVS

Sąnaudos
Sąskaitų kaupiamieji žiniaraščiai BiudžetasVS
Asignavimų ir faktinių išlaidų apskaitos knyga Biudžetas VS

Darbo užmokestis

Skaičiavimo ir išmokėjimo žiniaraštis BiudžetasVS
Darbuotojų mokėjimo sąrašas BiudžetasVS
Memorialinis orderis Nr. 5 BiudžetasVS
Sąskaitų kaupiamieji žiniaraščiai BiudžetasVS

Atskaitomybė

Finansinės būklės ataskaita BiudžetasVS, 
VSAKIS

Veiklos rezultatų ataskaita Biudžetas VS 
VSAKIS

Pinigų srautų ataskaita VSAKIS
Grynojo turto pokyčių ataskaita VSAKIS
Aiškinamojo rašto lentelės Excel, 

VSAKIS

Apskaitos registrai atspausdinami kas mėnesį arba dažniau, pagal poreikį. Registrą pasirašo jį 
sudaręs darbuotojas. Apskaitos duomenis kompiuterinėse laikmenose galima saugoti tik tuo atveju, 
kai yra atspausdinti apskaitos registrai. Tarnybos sąskaitų planas parengtas vadovaujantis VSAFAS 
reikalavimais.  Tarnyboje  naudojamas  „BiudžetasVS“  apskaitos  sistemoje  įdiegtas  ir  tarnybos 
viršininko įsakymu patvirtintas sąskaitų planas, suderintas su Savivaldybės Finansų skyriumi. 

2.2. Finansinių ataskaitų atitikimas VSAFAS

Zarasų priešgaisrinės apsaugos tarnybos parengta ataskaita atitinka VSAFAS reikalavimus.

4



2.3. Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ar neapibrėžtojo turto pokyčiai nuo ataskaitinių finansinių 
metų pradžios iki paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų nebuvo.

3. PASTABOS

3.1 Finansavimo sumos (P12).

Finansavimo sumų likutis  ataskaitinio  laikotarpio  pabaigai  yra  111452,29  Eur.  Zarasų 

priešgaisrinei apsaugos tarnybai 2023 metams valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms atlikti skirtas finansavimas  - 837800 Eur. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministro 2023-11-07 įsakymu Nr. 1V-695 papildomai buvo skirta 48,0 tūkst eurų , o  2023-

12-20 įsakymu Nr. 1V-831 papildomai dar buvo skirta 10,3 tūkst.eurų.   Iš viso 2023 metams iš 

Valstybės  biudžeto  skirti  asignavimai  su  pakeitimais  sudarė  896,1  tūkst eurų.  Iš  Savivaldybės 

biudžeto Zarasų priešgaisrinės apsaugos tarnybai skirta  50000 Eur gaisrinio automobilio įsigijimui. 

Detali  informacija  apie  finansavimo  sumų  pokyčius  parodyta  20-ojo  VSAFAS  „Finansavimo 

sumos“  4,  5  prieduose  „Finansavimo  sumos  pagal  šaltinį,  tikslinę  paskirtį  ir  jų  pokyčiai  per 

ataskaitinį laikotarpį“ ir „Finansavimo sumų likučiai“ (pridedama).

3.2. Informacija apie įstaigoje naudojamą ilgalaikį turtą (P04)

Ilgalaikio  turto  likutinė  vertė  2022  m.  gruodžio  31  d.  91885,47  Eur,  iš  jų:  ilgalaikio 

materialaus turto – 91885,47 Eur, nematerialaus turto – 0 Eur. Per 2023 m. priskaityta ilgalaikio 

materialaus turto nusidėvėjimo suma 19931,29 Eur , įsigyta ilgalaikio materialaus turto už 42098 

Eur (gaisrinis  automobilis,  elektros generatorius,  plaukiojantis  siurblys),  Ilgalaikio turto likutinė 

vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 126290,56 Eur. Per ataskaitinį laikotarpį nebuvo nurašyta 

netinkamo naudoti ilgalaikio turto. Ilgalaikio finansinio turto suma 12238,38 Eur - atidėjiniai, kurie 

susidarė  apskaičiavus  galimai  mokėtinas  kompensacijas  darbuotojams,  sulaukusiems  pensinio 

amžiaus.

. 

3.3. Informacija apie atsargas  (P08).

Įstaigoje 2022 m. gruodžio 31 d. nesunaudotų atsargų ir inventoriaus likutis buvo 19563,87 

Eur, iš kurių 405,35 Eur įsigytų iš Zarasų r. savivaldybės lėšų. Ataskaitinio laikotarpio pabaigai 

atsargų  likutis  yra  21854,89  Eur.  Šį  likutį  sudaro  degalai  gaisrinių  automobilių  kuro  bakuose, 

malkos patalpų apšildymui, gaisrų gesinimo priemonės.
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             Įstaigos reikmėms naudojamas ūkinis inventorius bei turtas, gautas pagal panaudos sutartis  

yra apskaitomas nebalansinėje sąskaitoje.  Per  ataskaitinį  laikotarpį  įsigyta trumpalaikio turto už 

4446,77 Eur, nurašyta netinkamo naudoti inventoriaus už 2257,17 Eur.             

3.4. Informacija apie pinigus (P11)

2022 m. gruodžio 31 d.  įstaigos biudžetinių lėšų sąskaitoje pinigų likučio nebuvo. 

Biudžetinių lėšų likutis banko sąskaitoje ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 0,00 Eur, nebiudžetinių 

lėšų sąskaitos likutis 0,00 Eur. 

3.5. Informacija apie gautinas ir mokėtinas sumas (P10)

Mokėtinų sumų likutis 2022 m. gruodžio 31 d.  Zarasų priešgaisrinės apsaugos tarnyboje 

buvo 29,73 Eur. už sunaudotą elektros energiją. Gautinos sumos 2022 m, gruodžio 31 d. sudaro 

2,94 Eur – pagal  vykdomąjį  raštą  fiziniam asmeniui  skirta  mokėtina suma kompensuoti  degalų 

sąnaudas  dėl  melagingo  specialiųjų  tarnybų  iškvietimo.  Mokėtinų  sumų  likutis  ataskaitinio 

laikotarpio  pabaigoje  1,90  Eur.  Šis  kreditorinis  įsiskolinimas  susidarė  už  sunaudotą  elektros 

energiją per 2023 m. gruodžio mėn. patirtų išlaidų. Įsiskolinimas apmokėtas 2024 m. sausio mėnesį.

 Sukauptos mokėtinos sumos – 31806,01 Eur - sukaupti atostoginiai. Gautinos sumos 2023 

m. gruodžio 31 d. sudaro 2,94 Eur – 2015 metais pagal vykdomąjį raštą fiziniam asmeniui skirta  

mokėtina suma kompensuoti degalų sąnaudas dėl melagingo specialiųjų tarnybų iškvietimo. 

Pridedamos lentelės:

1. „Ataskaitinio laikotarpio informacija pagal veiklos segmentus“,

2. „Praėjusio ataskaitinio laikotarpio informacija pagal veiklos segmentus“ ,

3. „Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“,

4. “Nematerialiojo turto grupėms taikomi amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki 

didžiausio (metais)”,

5. „Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“,

6. “Ilgalaikio materialiojo turto grupėms taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo mažiausio iki 

didžiausio (metais)”,

7. “Informacija apie ilgalaikį finansinį turtą”,

8. „Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“,

9.  „Informacija apie per vienus metus gautinas sumas“,

10.  „Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus“,
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11. „Finansavimo  sumos  pagal  šaltinį,  tikslinę  paskirtį  ir  jų  pokyčiai  per  ataskaitinį 

laikotarpį“,  

12. „Finansavimo sumų likučiai“,

13.  „Atidėjiniai pagal jų paskirtį”,

14. „Atidėjiniai pagal jų panaudojimo laiką”,

15.  „Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas“,

16. „Informacijos apie kitas pagrindinės veiklos sąnaudas pagal pobūdį pateikimas žemesniojo 

lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte“,

17. Informacija  apie  darbo  užmokesčio  ir  socialinio  draudimo  sąnaudas  pateikimas 

aiškinamajame rašte“,

18. „Informacija  apie  įsipareigojimų  dalį  (įskaitant  finansinės  nuomos  (lizingo) 

įsipareigojimus) eurais ir užsienio valiutomis“,

19. „Kitos  veiklos  pajamų ir  sąnaudų pateikimas žemesniojo  ir  aukštesniojo  lygių  viešojo 
subjekto finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte“.

Tarnybos viršininkas ____________   Aloyzas Varžgalys
(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė ____________   Jolita Ketlerienė
(parašas) (vardas ir pavardė) 
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Zarasų priešgaisrinės apsaugos tarnyba,  187900257, Malūno g. 4, Zarasų m., Zarasų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

          

ID: -2147370057

D/L: -- 

P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -921.121,59 -921.121,59

1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -858.303,08 -858.303,08

1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -19.931,29 -19.931,29

1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -15.075,41 -15.075,41

1.4    Komandiruočių

1.5    Transporto -15.690,23 -15.690,23

1.6    Kvalifikacijos kėlimo -100,00 -100,00

1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -5.500,00 -5.500,00

1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -2.482,00 -2.482,00

1.10    Socialinių išmokų

1.11    Nuomos

1.12    Finansavimo

1.13    Kitų paslaugų -3.239,58 -3.239,58

1.14    Kitos -800,00 -800,00

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 

taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai

3.1    Išmokos -904.946,72 -904.946,72

3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -858.797,70 -858.797,70

3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -18.944,72 -18.944,72

3.1.3       Komandiruočių

3.1.4       Transporto -15.302,00 -15.302,00

3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -100,00 -100,00

3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -5.500,00 -5.500,00

3.1.7       Atsargų įsigijimo -2.482,00 -2.482,00

3.1.8       Socialinių išmokų

3.1.9       Nuomos

3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -3.020,30 -3.020,30

3.1.11       Sumokėtos palūkanos

3.1.12       Kitos išmokos -800,00 -800,00

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -826.100,71 -826.100,71

1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -766.144,97 -766.144,97

1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -12.203,07 -12.203,07

1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -12.872,11 -12.872,11

1.4    Komandiruočių

1.5    Transporto -18.443,33 -18.443,33

1.6    Kvalifikacijos kėlimo -325,20 -325,20

1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -4.711,00 -4.711,00

1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -9.017,77 -9.017,77

1.10    Socialinių išmokų

1.11    Nuomos

1.12    Finansavimo

1.13    Kitų paslaugų -2.058,89 -2.058,89

1.14    Kitos -324,37 -324,37

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 

taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai

3.1    Išmokos -816.559,96 -816.559,96

3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -754.075,63 -754.075,63

3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -28.848,96 -28.848,96

3.1.3       Komandiruočių

3.1.4       Transporto -19.400,00 -19.400,00

3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -400,00 -400,00

3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -4.711,00 -4.711,00

3.1.7       Atsargų įsigijimo -3.100,00 -3.100,00

3.1.8       Socialinių išmokų

3.1.9       Nuomos

3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -5.700,00 -5.700,00

3.1.11       Sumokėtos palūkanos

3.1.12       Kitos išmokos -324,37 -324,37

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
845,69 845,69

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį

2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto

      įsigijimo savikaina

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės

      nuomos (lizingo) sutartis

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 

suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1       parduoto

3.2       perduoto

3.3       nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)
845,69 845,69

6.1

     Iš jos:

     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 

     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 

     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar

     pasigaminimo savikaina

7
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje
X -845,69 X X X -845,69

8
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 

amortizacijos suma
X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 

laikotarpį
X X X X

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 

nematerialiojo turto amortizacijos suma
X X X X

10.1    parduoto X X X X

10.2    perduoto X X X X

10.3    nurašyto X X X X

11 Pergrupavimai (+/-) X X X X

12 Kiti pokyčiai X X X X

13
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)
X -845,69 X X X -845,69

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 

nuvertėjimo suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 

nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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D/L: -- 

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai 

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (6-13-21)
0,00 0,00

23
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (1-7-14)
0,00 0,00

24
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 

teisę naudotis programine įranga ir licencijomis
X X X X X X X

25
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 

nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai
X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 

būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 

sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 

nuvertėjimo suma iki perdavimo.

4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 

konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.
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Nematerialiojo turto grupėms taikomi 

amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki 

didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės
Amortizacijos 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Amortizacijos 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Programinė įranga ir jos licencijos 1 1
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 ID: -2147370057

 D/L: -- 

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
91.082,23 20.579,31 107.488,12 6.493,45 225.643,11

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 

(2.1+2.2+2.3+2.4)
2.200,00 39.898,00 42.098,00

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4

   papunkčiuose) įsigijimo savikaina
2.200,00 39.898,00 42.098,00

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo

   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir

   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  

ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)
91.082,23 22.779,31 147.386,12 6.493,45 267.741,11

6.1

   Iš jos:

   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis

   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo

   savikaina

61.830,68 5.799,25 27.530,12 1.158,48 96.318,53

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
-86.114,48 -7.149,05 -38.950,32 -1.543,80 X -133.757,65

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 

suma
X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį
-407,16 -2.172,84 -16.745,65 -605,64 X -19.931,29

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)
X

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto X

11 Pergrupavimai (+/-) X

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)
-86.521,64 -9.321,89 -55.695,97 -2.149,44 X -153.688,94

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 

suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)
4.560,59 13.457,42 91.690,15 4.344,01 114.052,17

22.1

   Iš jos:

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio

   finansinės nuomos (lizingo) sutarties

   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus

   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3

   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės

   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus

   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6

   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,

   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos

   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)
4.967,75 13.430,26 68.537,80 4.949,65 91.885,46

23.1

   Iš jos:

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio

   finansinės nuomos (lizingo) sutarties

   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus

   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3

   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės

   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus

   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6

   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,

   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos

   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 

turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 

sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 

suma iki perdavimo
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 Ilgalaikio materialiojo turto grupėms 

taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo 

mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės
Nusidėvėjimo 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Nusidėvėjimo 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Pastatai 30 90

Mašinos ir įrenginiai 5 10

Transporto priemonės 5 10

Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis 

materialusis turtas
10 15
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P5 Finansinis turtas  

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius

1.1    Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus

1.2    Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus

1.3    Investicijos į kitus subjektus

2 Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius

2.1    Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą

2.2    Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą

3 Po vienų metų gautinos sumos 12.238,38

4 Ilgalaikiai terminuotieji indėliai

5 Kitas ilgalaikis finansinis turtas

6 Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą

7 Iš viso 12.238,38

INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURTĄ

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 19.563,87 19.563,87

2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 29.261,40 29.261,40

2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 29.261,40 29.261,40

2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  

(3.1+3.2+3.3+3.4)
-26.970,38 -26.970,38

3.1    Parduota

3.2    Perleista (paskirstyta)

3.3    Sunaudota veikloje -26.970,38 -26.970,38

3.4    Kiti nurašymai

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(1+2-3+/-4+5)
21.854,89 21.854,89

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 

nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11

Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 

sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 

(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota

11.2    Perleista (paskirstyta)

11.2    Sunaudota veikloje

11.3    Kiti nurašymai

12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)

13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(6-14)
21.854,89 21.854,89

16
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 

(1-7)
19.563,87 19.563,87

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 

(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)
31.810,85 31.807,91 44.569,91 44.566,97

1.1    Gautinos finansavimo sumos

1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

1.2.1       Gautini mokesčiai

1.2.2       Gautinos socialinės įmokos

1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes

1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas

1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą

1.3.5       Kitos

1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos

1.5    Sukauptos gautinos sumos 31.807,91 31.807,91 44.566,97 44.566,97

1.5.1       Iš biudžeto 31.807,91 31.807,91 44.566,97 44.566,97

1.5.2       Kitos

1.6    Kitos gautinos sumos 2,94 2,94

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 31.810,85 31.807,91 44.569,91 44.566,97

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS
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P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 

paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)
0,00 0,00 0,00 0,00

1.1    Pinigai bankų sąskaitose 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2    Pinigai kasoje 

1.3    Pinigai kelyje 

1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

1.6    Pinigų ekvivalentai

2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6) 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1    Pinigai bankų sąskaitose 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2    Pinigai kasoje 

2.3    Pinigai kelyje 

2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 

(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 

3.2    Pinigai kasoje 

3.3    Pinigai kelyje 

3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 

3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 

4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena
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P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

25.661,46 896.100,00 0,00 -894.350,63

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 25.661,46 25.846,08 -24.096,71

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 896.100,00 -25.846,08 -870.253,92

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

85.790,83 50.000,00 0,00 -27.291,64

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 85.790,83 45.513,32 -22.804,96

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 50.000,00 -45.513,32 -4.486,68

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

5 Iš viso finansavimo sumų 111.452,29 946.100,00 0,00 -921.642,27

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.
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P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

27.410,83

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 27.410,83

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

108.499,19

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 108.499,19

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

5 Iš viso finansavimo sumų 135.910,02



Zarasų priešgaisrinės apsaugos tarnyba,  187900257, Malūno g. 4, Zarasų m., Zarasų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

     

ID: -2147370057

D/L: -- 

Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 

Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)
7,45 25.654,01 25.661,46 7,45 27.403,38 27.410,83

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)
85.790,83 85.790,83 108.499,19 108.499,19

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 

finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

4 Iš kitų šaltinių

5 Iš viso 7,45 111.444,84 111.452,29 7,45 135.902,57 135.910,02

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI
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P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Atidėjinių vertė 

ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Atidėjinių vertės 
padidėjimas, išskyrus 

padidėjimą dėl 
diskontavimo

Atidėjinių vertės 
pasikeitimas dėl 

diskontavimo

Panaudota atidėjinių 
suma

1 2 3 4 5 6
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 15.966,35 929,75 -4.657,72
12 Iš viso  atidėjinių 15.966,35 929,75 -4.657,72

ATIDĖJINIAI PAGAL J

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

JINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ
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P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Panaikinta atidėjinių 

suma
Kiti pokyčiai

Atidėjinių vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 7 8 9
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 12.238,38
12 Iš viso  atidėjinių 12.238,38
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Eil.
Nr.

Atidėjinių panaudojimo laikas
Įsigijimo savikaina 

(nediskontuota)
Diskontuota vertė

1 2 3 4
1 Per vienus metus

1.1    Trumpalaikiai atidėjiniai

1.2    Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis

2 Nuo vienų iki penkerių metų 12.238,38 12.238,38

3 Po penkerių metų

4 Atidėjinių suma, iš viso 12.238,38 12.238,38

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ
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P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

3 Tiekėjams mokėtinos sumos 1,90 29,73

4 Sukauptos mokėtinos sumos 31.806,01 454,60 28.570,89 408,36

4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos

4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 31.806,01 454,60 28.570,89 408,36

4.3    Kitos sukauptos sąnaudos

4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos

5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai

5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai

5.3    Kitos mokėtinos sumos

6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 31.807,91 454,60 28.600,62 408,36

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS
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P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

Eil.
Nr.

Straipsnio pavadinimas
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos -800,00 -324,37
1.1    Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms

1.2    Narystės mokesčiai

1.3    Stipendijos studentams

1.4    Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)

1.5    Veiklos mokesčiai

1.6    Kitos -800,00 -324,37

INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO  
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE
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P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 56 -624.700,90 -14.728,10 -218.874,08 55 -747.174,25 -2.547,62 -16.423,10

5.1    einantys vadovaujamas pareigas 1,0 -20.609,06 -4.223,23 -2.672,45 1,0 -25.484,54 -804,09

5.2    kiti darbuotojai 54,9 -604.091,84 -10.504,87 -216.201,63 54,2 -721.689,71 -2.547,62 -15.619,01

6 Kiti

7 Iš viso: 56 -624.700,90 -14.728,10 -218.874,08 55 -747.174,25 -2.547,62 -16.423,10

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -8.928,70 -210,50 -3.169,96 X -10.846,31 -36,41 -216,92

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
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D/L: -- 

P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 28.600,62 31.807,91

2 JAV doleriais 

3 Kitomis  

4 Iš viso 28.600,62 31.807,91

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS
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  ID: -2147370057

D/L: -- 

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos veiklos pajamos 782,40
1.1    Pajamos iš atsargų pardavimo

1.2    Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas 782,40

1.3    Pajamos iš administracinių baudų

1.4    Nuomos pajamos

1.5    Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**

1.6    Kitos

2 Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos -782,40
3 Kitos veiklos sąnaudos
3.1    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina

3.2    Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo

3.3    Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos

3.4    Paslaugų sąnaudos

3.5    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos

3.6    Kitos veiklos sąnaudos

4 Kitos veiklos rezultatas 0,00

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO 
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 

aiškinamojo rašto tekste.
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PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

Zarasų priešgaisrinė apsaugos tarnyba, Zarasų priešgaisrinė apsaugos tarnyba, 187900257, Malūno g. 4, Zarasai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100018

Departamento

Įstaigos 187900257

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos 03 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 904.002,00 904.002,00 904.002,00 904.002,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 855.663,44 855.663,44 855.663,44 855.662,95

2 1 1 Darbo užmokestis 3 843.400,00 843.400,00 843.400,00 843.400,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 843.400,00 843.400,00 843.400,00 843.400,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 843.400,00 843.400,00 843.400,00 843.400,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 843.400,00 843.400,00 843.400,00 843.400,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 12.263,44 12.263,44 12.263,44 12.262,95

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 12.263,44 12.263,44 12.263,44 12.262,95

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 12.263,44 12.263,44 12.263,44 12.262,95

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 12.263,44 12.263,44 12.263,44 12.262,95

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 44.403,81 44.403,81 44.403,81 44.404,30

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 44.403,81 44.403,81 44.403,81 44.404,30

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 44.403,81 44.403,81 44.403,81 44.404,30

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 44.403,81 44.403,81 44.403,81 44.404,30

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 15.302,00 15.302,00 15.302,00 15.302,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 5.500,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 100,00 100,00 100,00 100,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

MF-2024 m. sausio 16 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 2

Elektroninio dokumento nuorašas



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100018

Departamento

Įstaigos 187900257

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos 03 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 16.900,00 16.900,00 16.900,00 16.900,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 900,00 900,00 900,00 900,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3.101,81 3.101,81 3.101,81 3.102,30

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 3.934,75 3.934,75 3.934,75 3.934,75

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 3.934,75 3.934,75 3.934,75 3.934,75

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 3.934,75 3.934,75 3.934,75 3.934,75

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 3.934,75 3.934,75 3.934,75 3.934,75

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 3.934,75 3.934,75 3.934,75 3.934,75

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

151 42.098,00 42.098,00 42.098,00 42.098,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

152 42.098,00 42.098,00 42.098,00 42.098,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

153 42.098,00 42.098,00 42.098,00 42.098,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 39.898,00 39.898,00 39.898,00 39.898,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 39.898,00 39.898,00 39.898,00 39.898,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 39.898,00 39.898,00 39.898,00 39.898,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

173 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

174 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

175 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00

IŠ VISO 335 946.100,00 946.100,00 946.100,00 946.100,00

Tarnybos viršininkas Aloyzas Varžgalys

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Jolita Ketlerienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2
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Zarasų priešgaisrinės apsaugos tarnyba,  187900257, Malūno g. 4, Zarasų m., Zarasų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  
 ID: -2147370057
 D/L: -- 

 

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  126.290,55 91.885,46

I Nematerialusis turtas 0,00 0,00

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  0,00 0,00

I.3    Kitas nematerialusis turtas  

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 114.052,17 91.885,46

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  4.560,59 4.967,75

II.3    Infrastruktūros statiniai  

II.4    Kiti statiniai  

II.5    Mašinos ir įrenginiai  13.457,42 13.430,26

II.6    Transporto priemonės  91.690,15 68.537,80

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  4.344,01 4.949,65

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  

III Ilgalaikis finansinis turtas P05 P06 12.238,38

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  53.665,74 64.133,78

I Atsargos P08 21.854,89 19.563,87

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  21.854,89 19.563,87

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  0,00

II Išankstiniai apmokėjimai

III Per vienus metus gautinos sumos P10 31.810,85 44.569,91

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

III.5    Sukauptos gautinos sumos  31.807,91 44.566,97

III.6    Kitos gautinos sumos  2,94 2,94

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai 0,00 0,00

IŠ VISO TURTO:  179.956,29 156.019,24
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Elektroninio dokumento nuorašas



Zarasų priešgaisrinės apsaugos tarnyba,  187900257, Malūno g. 4, Zarasų m., Zarasų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 135.910,02 111.452,29
I Iš valstybės biudžeto 27.410,83 25.661,46
II Iš savivaldybės biudžeto 108.499,19 85.790,83
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV Iš kitų šaltinių
E ĮSIPAREIGOJIMAI 44.046,29 44.566,97
I Ilgalaikiai įsipareigojimai 12.238,38
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai P15 12.238,38
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 31.807,91 44.566,97
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai 15.966,35
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 1,90 29,73
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 31.806,01 28.570,89
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS P18 -0,01 -0,01
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas -0,01 -0,01
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 0,00 0,00
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas -0,01 -0,01
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

179.956,30 156.019,25

Tarnybos viršininkas ____________ Aloyzas Varžgalys
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė  ____________  Jolita Ketlerienė

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
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2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

         

      ID: -2147370057

      D/L: -- 

eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną -0,01 -0,01

2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

5 Kiti sudaryti rezervai X X X

6 Kiti panaudoti rezervai X X X

7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 0,00 0,00

9 Kiti pokyčiai

10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną -0,01 -0,01

11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

14 Kiti sudaryti rezervai X X X

15 Kiti panaudoti rezervai X X X

16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 0,00 0,00

18 Kiti pokyčiai

19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną -0,01 -0,01

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

 

Tarnybos viršininkas Aloyzas Varžgalys

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Jolita Ketlerienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______

(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 
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(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

      

      ID: -2147370057

      D/L: -- 

 

eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 0,00 0,00 0,00 53.989,00 0,00 53.989,00
I Įplaukos 904.946,72 0,00 904.946,72 871.331,36 0,00 871.331,36

I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 904.002,00 0,00 904.002,00 869.900,00 0,00 869.900,00

I.1.1       Iš valstybės biudžeto 896.100,00 0,00 896.100,00 819.900,00 0,00 819.900,00

I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 7.902,00 0,00 7.902,00 50.000,00 0,00 50.000,00

I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

I.1.4       Iš kitų šaltinių

I.2    Iš mokesčių

I.3    Iš socialinių įmokų

I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų

I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto

I.6    Gautos palūkanos

I.7    Kitos įplaukos 944,72 0,00 944,72 1.431,36 0,00 1.431,36

II Pervestos lėšos -782,40 0,00 -782,40

II.1    Į valstybės biudžetą

II.2    Į savivaldybių biudžetus -782,40 0,00 -782,40

II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms

II.4    Į kitus išteklių fondus

II.5    Viešojo sektoriaus subjektams

II.6    Kitiems subjektams

III Išmokos P02 -904.946,72 0,00 -904.946,72 -816.559,96 0,00 -816.559,96

III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -858.797,70 0,00 -858.797,70 -754.075,63 0,00 -754.075,63

III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -18.944,72 0,00 -18.944,72 -28.848,96 0,00 -28.848,96

III.3    Komandiruočių

III.4    Transporto -15.302,00 0,00 -15.302,00 -19.400,00 0,00 -19.400,00

III.5    Kvalifikacijos kėlimo -100,00 0,00 -100,00 -400,00 0,00 -400,00

III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -5.500,00 0,00 -5.500,00 -4.711,00 0,00 -4.711,00

III.7    Atsargų įsigijimo -2.482,00 0,00 -2.482,00 -3.100,00 0,00 -3.100,00

III.8    Socialinių išmokų

III.9    Nuomos

III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -3.020,30 0,00 -3.020,30 -5.700,00 0,00 -5.700,00

III.11    Sumokėtos palūkanos

III.12    Kitos išmokos -800,00 0,00 -800,00 -324,37 0,00 -324,37

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______

(data)

Elektroninio dokumento nuorašas



Zarasų priešgaisrinės apsaugos tarnyba,  187900257, Malūno g. 4, Zarasų m., Zarasų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -42.098,00 0,00 -42.098,00 -53.989,00 0,00 -53.989,00
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -42.098,00 0,00 -42.098,00 -53.989,00 0,00 -53.989,00

II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas

III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas

IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas

V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas

VI Gauti dividendai

VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai

C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 42.098,00 0,00 42.098,00
I Įplaukos iš gautų paskolų

II Gautų paskolų grąžinimas

III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas

IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 42.098,00 0,00 42.098,00

IV.1    Iš valstybės biudžeto

IV.2    Iš savivaldybės biudžeto 42.098,00 0,00 42.098,00

IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų

IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai

VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 0,00 0,00 0,00 0,00

Tarnybos viršininkas Aloyzas Varžgalys

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Jolita Ketlerienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)
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ID: -2147370057

D/L: -- 

 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 921.121,59 826.100,71
I FINANSAVIMO PAJAMOS 921.121,59 826.100,71
I.1    Iš valstybės biudžeto 893.829,95 811.386,64
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 27.291,64 14.714,07
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -921.121,59 -826.100,71
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -858.303,08 -766.144,97
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -19.931,29 -12.203,07
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -15.075,41 -12.872,11
IV KOMANDIRUOČIŲ
V TRANSPORTO -15.690,23 -18.443,33
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -100,00 -325,20
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -5.500,00 -4.711,00
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -2.482,00 -9.017,77
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -3.239,58 -2.058,89
XIV KITOS -800,00 -324,37
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 0,00 0,00
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS 0,00
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS 782,40
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS -782,40
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

0,00 0,00

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 0,00 0,00
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Tarnybos viršininkas ____________ Aloyzas Varžgalys

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė ____________ Jolita Ketlerienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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